5125.00/C/0598/A
ISO-4401-08 (D06) 接口
流量达 340 l/min (90 USgpm)
压力达 210 bar (3000 psi)
DG**-06 系列叠加阀
Vickers®
流量控制阀
引言

+ 集成块螺纹啮合 20,6 mm (.81 in.).  . . . . . . . . . . . . . . . .
螺栓总长 254,0 mm (10.00 in.).  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
螺栓套件订货号 B K 225669.
安装底板
型号 “ E ”  螺纹 管子外径 “ F ”  直径 质量(近似)
DG S M-8-10-T 12 1.0625-12 UN .750 23,8 (.937) 5.0 kg (11 lbs)
DG S M-8-10-T 16 1.3125-12 UN 1.000 24,6 (.969) 5.0 kg (11 lbs)
型号 管子外径(螺纹规格) 系统连接口
DG S ME -8-10-T 12 .750 外径 (1.0625-12 UN 螺纹) 侧面
DG S ME -8-10-T 16 1.000 外径 (1.3125-12 UN 螺纹) 侧面
DG S M-8-10-T 20 1.250 外径 (1.6250-12 UN 螺纹) 背面
辅助底板
安装底板 DG S M-8-10-T 12/16
尺寸：mm (inch)
203,2
(8.00)
35,0
(1.38)
114,3
(4.50)
92,0
(3.62)
74,6
(2.94)
112,7
(4.44)
77,0
(3.03)
29,5
(1.16)
19,0
(.75)
181,0
(7.12)
130,0
(5.12)
100,8
(3.97)
53,1
(2.09)
17,5
(.69)
25,4
(1.00)
94,5
(3.72)
96,8
(3.81)
73,0
(2.87)
17,5
(.69)
11,2
(.44)
R .
10,3  (.406)直径
4 孔，用于安装
“T ” 回油口
“P ” 压力油口 7,14 (.281) 直径 - 7,9 (.31)
深，2 孔用于阀的定位销
 控制阀泄漏口“Y ”(用于外泄的控制阀)
泄漏口用于 DG R  和标准 DG X 阀
工作油口 “B ” ( ”F ” 直径，见上表) 4 个通孔，
(系统油口) “E ” S AE  直螺纹油口 (从背面) 4 孔
(系统连接口)
.500-13 UNC -2B
螺纹 – 6 孔
(根据特殊订货，可带
M12 x 1,75 的公制螺
纹孔)
外部控制压力口“X”，